

Knud Mahler ApS
CVR-nr. 30526422
Hørret Byvej 23
8320 Mårslet

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2016

Dirigent

Navn: Knud Mahler Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Knud Mahler ApS
Hørret Byvej 23
8320 Mårslet

CVR-nr.: 30526422

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Knud Mahler Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 174 t.kr., og regnskabsåret er forløbet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.150)	(3.000)
Driftsresultat		(3.150)	(3.000)
Andre finansielle indtægter	1	176.884	0
Årets resultat		<u>173.734</u>	<u>(3.000)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		61.200	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		72.000	0
Overført resultat		40.534	(3.000)
		<u>173.734</u>	<u>(3.000)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		652.714	685.830
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>652.714</u>	<u>685.830</u>
Anlægsaktiver		<u>652.714</u>	<u>685.830</u>
Likvide beholdninger		<u>131.850</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>131.850</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>784.564</u></u>	<u><u>685.830</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		595.364	554.830
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.200	0
Egenkapital		<u>781.564</u>	<u>679.830</u>
Anden gæld		3.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.000</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.000</u>	<u>6.000</u>
Passiver		<u><u>784.564</u></u>	<u><u>685.830</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Foreslået ekstraordi- nært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	554.830	0	0	679.830
Udbetalt ekstraordinært udbyt- te	0	0	72.000	0	72.000
Årets resultat	0	40.534	(72.000)	61.200	29.734
Egenkapital ultimo	125.000	595.364	0	61.200	781.564

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	176.884	0
	<u>176.884</u>	<u>0</u>
		Andre vær-
		dipapirer og
		kapitalandele
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		685.830
Afgange		(33.116)
Kostpris ultimo		<u>652.714</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>652.714</u>

Omfatter følgende kapitalandele:

Forlaget Klim ApS, Aarhus 13,24%

Den samlede egenkapital i Forlaget Klim ApS er pr. 31.12.2015 opgjort til 2.970 t.kr. Resultatet for 2015 udgør 1.059 t.kr.

Ejendomsselskabet Klim ApS, Aarhus, 16,67%

Den samlede egenkapital i Ejendomsselskabet Klim ApS er pr. 31.12.2015 opgjort til 2.205 t.kr. Resultatet for 2015 udgør (33) t.kr.

3. Eventualforpligtelser

Ingen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.